ESTADO DE MATO GROSSO
             CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

                       Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
                        Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

A Sua Excelência o Senhor
Eduardo Rodrigues da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Juína

REQUERIMENTO DE DIÁRIAS N º 68/2019

APARECIDA DE SOUZA GOMES,  Diretora Geral, cumprindo o disposto no artigo 136 da Lei
Complementar n. º 1022/2008 de 06 de maio de 2008 e em atenção a Resolução n.º 001/2012 de
01/05/2012 REQUER a liberação de 3 (três) diárias, para custeio deslocamento urbano ( taxi) ,
alimentação e estadia  em Cuiabá – MT, para os dias 01 a 03 de outubro.

Objetivos:  participar do evento e assessorar  presidente da Câmara Municipal nas  visitas e reuniões nos s
órgãos abaixo:

Dia  01 de outubro ( terça-feira),  participar  do evento: CONGRESSO ESTADUAL DE VEREADORES
“ LEGISLATIVO MAIS FORTE “ , no  TEATRO ZULMIRA NAVARROS – AL/MT.

Dia 02/10, na AL/MT 09:30h - Reunião de Câmara Setorial Temática - CST - Câmara Qualificação
Técnica e Estudos da Legislação dos Agentes Comunitários de Saúde e Agentes de Combate a Endemias
de Mato Grosso" e as 16:00h - Reunião de Comissão Parlamentar - Reunião Ordinária da Comissão
Permanente – (Meio Ambiente, Recursos Hídricos e Recursos Minerais)

• SEMA – SECRETARIA ESTADO DE MEIO AMBIENTE
• INTERMAT
• SEAF/INDEA
• CASA DE APOIO
• AMM - Associação Mato-grossense dos Municípios

Saída:   dia 30  de setembro – segunda-feira, às 17h50min
Retorno:  dia 03 de outubro  –   quinta-feira às 19:00h
Chegada:  dia 04 de outubro       sexta-feira - previsão chegada 8h

Nestes termos, peço deferimento.

Em, 24 de setembro  de 2019.

APARECIDA DE SOUZA GOMES
Servidora Requerente